В изпълнение на решението е изготвена оценка на непаричната вноска по реда на 
чл.72, ал.2 от Търговския закон. Съгласно заключението на извършената тройна 
оценителска експертиза по Акт за назначаване на вещи лица № 20220701122703 от 
04.07.2022 г. на Агенция по вписванията, непаричната вноска е на стойност от 98 600 лв. 
/деветдесет и осем хиляди и шестстотин лева/.  

Приемането на оценката на вещите лица е от компетентност на Столичния 
общински съвет, който със свое решение следва да увеличи капитала на „Софийски 
имоти“ ЕАД и да утвърди нов устав с описание на непаричната вноска, паричната 
стойност на вноската, броя и номиналната стойност на новите акции, както и общия

[...]

която ще се увеличи капиталът на „Софийски имоти“ ЕАД, считаме, че е приложимо 
едновременно провеждане на процедурата по промяна на капитала на акционерното 
дружество, по следния начин:  

 намаляване на капитала на „Софийски имоти“ ЕАД в общ размер от 
15 683,00 лв. /петнадесет хиляди шестстотин осемдесет и три лева/, съответстващи на 
стойността на следните поземлени имоти, а именно: 

№ Описание на имот Стойност в лева 

1. поземлен имот с проектен идентификатор 68134.304.413, 
проектна площ 563 кв.м, начин на трайно ползване: за друг вид 
застрояване, съставляващ реална част от поземления имот,

[...]

поземлен имот с идентификатор 68134.4089.5693, площ 13 
кв.м, съседи по кадастрална карта: 68134.4089.5694, 
68134.4089.1, съставляващ реална част от поземления имот, 
посочен под № 174 в чл. 8, ал.2 от Устава на дружеството 

10,00 

 увеличаване на капитала с непаричната вноска в размер от 98 600 лв. 

/деветдесет и осем хиляди и шестстотин лева/, съгласно заключение на извършена тройна 
оценителска експертиза по Акт за назначаване на вещи лица № 20220701122703 от 
04.07.2022 г. на Агенцията по вписванията, съответстваща на стойността на недвижимия 
имот, представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.4089.5697, с площ 221 кв.м.,

[...]

администрация, чл.221, т.1 и т.2 от Търговския закон, чл.23, ал.1, т.1 и т.2 от Наредбата за 
реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и 
търговски дружества с общинско участие в капитала 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

1.Намалява капитала на „Софийски имоти“ ЕАД, ЕИК 831835134, с 15 683 лв. 

(петнадесет хиляди шестстотин осемдесет и три лева), чрез обезсилване на 15 683 
(петнадесет хиляди шестстотин осемдесет и три) броя поименни акции с номинална 
стойност 1 (един) лев всяка, съответстващи на стойността на следните недвижими имоти: 

1.1.Поземлен имот с проектен идентификатор 68134.304.413, проектна площ 563 
кв.м, начин на трайно ползване: за друг вид застрояване, съгласно проект за изменение на 
кадастралната карта и кадастралните регистри на недвижимите имоти на Район 
„Възраждане“-СО № 25-345990-25.11.2021 г., с капиталова стойност 4 172,00 лв. (четири 
хиляди сто седемдесет и два лева), съставляващ реална част от поземления имот, посочен 
под № 213 в чл. 8, ал.2 от Устава на дружеството; 

1.2.Поземлен имот с проектен идентификатор 68134.304.414, проектна площ 107 
кв.м, начин на трайно ползване: за друг вид застрояване, съгласно проект за изменение на 
кадастралната карта и кадастралните регистри на недвижимите имоти на Район 
„Възраждане“-СО № 25-345990-25.11.2021 г., с капиталова стойност 793,00 лв. 
(седемстотин деветдесет и три лева), съставляващ реална част от поземления имот, посочен 
под № 213 в чл. 8, ал.2 от Устава на дружеството; 

1.3.Поземлен имот с проектен идентификатор 68134.304.415, проектна площ 453 
кв.м, начин на трайно ползване: за второстепенна улица, съгласно проект за изменение на 
кадастралната карта и кадастралните регистри на недвижимите имоти на Район 
„Възраждане“-СО № 25-345990-25.11.2021 г., с капиталова стойност 3 360,00 лв. (три 
хиляди триста и шестдесет лева), съставляващ реална част от поземления имот, посочен под 
№ 213 в чл. 8, ал.2 от Устава на дружеството. 

1.4.Поземлен имот с идентификатор 68134.4089.5695, площ 124 кв.м, съседи: 
68134.4089.5694, 68134.4089.356, 68134.4089.357, 68134.4089.1 по кадастралната карта и